o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge odrţavanja medicinske opreme 

proizvoĊaĉa „Siemens“ u Sluţbi za radiologiju 

Ĉlanak 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 451.450,32  KM (slovima: 

četiristotinepedesetijednatisućaičetiristotinepedeset i 

32/100 konvertibilnih maraka) po temelju Ugovora broj: 

20/1-1061/17 od 01.02.2017. godine, zaključenog sa 

„Siemens medicina“ d.o.o. Sarajevo za nabavku usluga 

odrţavanja sljedeće medicinske opreme u Sluţbi za 

radiologiju:  

- MR magnetom Avanto 1,5T

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za odrţavanje medicinske opreme proizvoĊaĉa 

„Philips“ i „Aloka“ 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 14.663,00 KM (slovima: 

četrnaesttisućašeststotinašezdesetitri konvertibilne marke) 

po osnovu Ugovora broj: 20/1-10304 od 03.11.2016. 

godine, zaključenog sa „Medpoint“ d.o.o. Sarajevo za 

odrţavanje medicinske opreme proizvoĎača „Philips“ i 

„Aloka“ .  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz članka 1.

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za odrţavanje i servisiranje (full servis) 

medicinske opreme u Sluţbi za onkologiju i 

radioterapiju 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 115.830,00  KM (slovima: 

stotinupetnaesttisućaiosamstotinatrideset konvertibilnih 

maraka) po temelju Ugovora broj: 20/1-9128/17 od 

05.09.2017. godine, zaključenog sa „Siemens medicina“ 

d.o.o. Sarajevo za odrţavanje CT aparata Somatom 

Emotion 6 RTP u Sluţbi za onkologiju i radioterapiju.  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za odrţavanje i servisiranje softvera za Sektor 

za pravne poslove i Sektor za ekonomsko-financijske 

poslove 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom  iznosu od 66.296,88  KM (slovima: 

šezdesetšesttisućadvijestotinedevedesetšest i 88/100 

konvertibilnih maraka) po temelju Ugovora broj: 20/1-

13921/17 od 20.12.2017. godine, zaključenog sa „Dalia“ 

d.o.o. Tuzla za odrţavanja i servisiranje softvera za Sektor 

za pravne poslove i Sektor za ekonomsko - financijske 

poslove.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku kirurškog 

instrumentarija za potrebe JU Kantonalna bolnica 

Zenica 

Ĉlanaak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku kirurškog instrumentarija  u iznosu od 

321.750,00 KM (slovima: tristotinedvadesetijednatisuća 

isedamstotinapedeset  konvertibilnih maraka).  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2018. godinu 

(“Sluţbene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 

1/18) sa razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, proračunska

[...]

o odobravanju sredstava za nabavku laparoskopskog 

stupa za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku laparoskopskog stupa za potrebe Odjela za 

kirurške bolesti u iznosu od 152.100,00 KM (slovima: 

stotinupedesetdvijetisućestotinu konvertibilnih maraka).  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2018. godinu 

(“Sluţbene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 

1/18) sa razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, proračunska